
玉小ＨＰアドレス：https://tamagawa-sho.edumap.jp 
お知らせ、学校だより、保健だより、学校ブログなどを随時更新して学校の様子をお伝えしていきます。 
ぜひ、ご覧ください。 

 

 

 

 

    令和６年度 スタート 

 

４月より着任いたしました、校長の羽太 高裕（はぶと たかひろ）と申します。どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

令和６年度は、１年生２５名が入学して全校児童数１６０名、教職員２９名でスタートし

ました。学校教育目標「進んで学ぶ子」「助け合う子」「元気な子」を目指して、職員一同

全力で教育活動に邁進してまいります。保護者・地域の皆様には、本校教育活動にご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和６年度教職員人事異動 

【転出職員】                 【転入職員】 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

             令和６年度教職員   どうぞよろしくお願いいたします       

【学校教育目標】  ○進んで学ぶ子  ○助け合う子  ○元気な子 

 

令和６年４月８日（月） 

第１号 
 

https://tamagawa-sho.edumap.jp/


 


